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Tegevusaruanne

OÜ Metaltrend Arendus registreeriti 21.09.2010.a. OÜ Metaltrend Arendus osakapitali suurus moodustab 4474 eurot.

OÜ Metaltrend Arendus (edaspidi osaühing) põhitegevus tavajäätmete kogumine (EMTAK kood 3811). Osaühing tegutseb jäätmeloa nr.

L.JÄ/320166 alusel. Ülalnimetatud jäätmeluba kehtib kuni 15.03.2016.a.

Metallijäätmete kokkuostmiseks osaühing kasutab üürile võetud territooriumi aadressil Väike-Männiku 1, Tallinn

Osaühingu müügitulu aruandeperioodil on 58483 EUR. Aruandeperioodi lõpetas osaühing kahjum 709  EUR. Aruandeperioodi tulemust tunduval

määral mõjutas osaühingu territooriumi kõrval teede remonditööde teostamine (mistõttu juurdesõit territooriumile klientidele on raskendatud),

metallijäätmete turu ebastabiilsus  ja majanduse üldkriis.

Aruandeperioodil osaühing ei arvestanud ega tasunud juhatuse liikmetele soodustusi, samuti tasu nende tagasikutsumise või ametist lahkumise

eest. Aruandeperioodil töövõtjate teenustasu, töötasu ja juhatuse liikme tasu kogusumma koos sotsiaalmaksudega on 6384 eurot.

Aruandeperioodil arengu- ja uurimisväljaminekud ei ole tehtud. Osaühingu juhtkond loeb, et osaühingu tegevuse efektiivsuse tõstmiseks on vaja

tegevust püsivalt arendada ja laiendada ning sel põhjusel osaühing esitas jäätmeloa muutmise taotluse metalli ja muude jäätmete nimekirja

laiendamiseks ja  ohtlike jäätmete käitluslitsentsist tulenevate õiguste ja kohustuste realiseerimiseks.  

Arvestades metallijäätmete turukonjuktuuri ja majanduse üldseisundit 2014.aastal osaühing püüab põhitegevuse tulemusi parendada, kiiresti

reageerida turu muutustele, kaasa aidata omakapitali tuluse tõstmisele ja otsida uusi võimalusi tegevuse laiendamiseks ja arendamiseks.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Varad   

Käibevara   

Raha 2 940 3 894

Nõuded ja ettemaksed 277 251

Varud 3 658 3 058

Kokku käibevara 6 875 7 203

Põhivara   

Materiaalne põhivara 389 709

Immateriaalne põhivara 961 1 159

Kokku põhivara 1 350 1 868

Kokku varad 8 225 9 071

Kohustused ja omakapital   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Laenukohustused 889 889

Võlad ja ettemaksed 915 1 052

Kokku lühiajalised kohustused 1 804 1 941

Kokku kohustused 1 804 1 941

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 4 474 4 474

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 656 -439

Aruandeaasta kasum (kahjum) -709 3 095

Kokku omakapital 6 421 7 130

Kokku kohustused ja omakapital 8 225 9 071
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2014 2013

Müügitulu 58 483 118 579

Kaubad, toore, materjal ja teenused -45 009 -93 700

Mitmesugused tegevuskulud -7 281 -9 318

Tööjõukulud -6 384 -11 810

Põhivara kulum ja väärtuse langus -518 -656

Kokku ärikasum (-kahjum) -709 3 095

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -709 3 095

Aruandeaasta kasum (kahjum) -709 3 095
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2014 2013

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) -709 3 095

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 518 656

Kokku korrigeerimised 518 656

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -26 972

Varude muutus -600 1 173

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -137 -1 477

Kokku rahavood äritegevusest -954 4 419

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel 0 -384

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 -384

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenude tagasimaksed 0 -4 550

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 -4 550

Kokku rahavood -954 -515

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 3 894 4 409

Raha ja raha ekvivalentide muutus -954 -515

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 940 3 894
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Koondkasumiaruanne
(eurodes)

 2014 2013

Aruandeaasta kasum (kahjum) -709 3 095

Kokku aruandeaasta koondkasum (-kahjum) -709 3 095
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2012 4 474 -439 4 035

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
3 095 3 095

31.12.2013 4 474 2 656 7 130

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
-709 -709

31.12.2014 4 474 1 947 6 421
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Kasutatud arvestus -ja esitlusmeetodid

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on

kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud

juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud  EUR-des

Finantsvarad

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval.

Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmärgil hoitavaid väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi

osakud jne.) ning kindla lunastustähtajaga väärtpabereid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast. Pikaajaliste

finantsinvesteeringutena (muude pikaajaliste aktsiate ja väärtpaberitena) kajastatakse väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi

osakud jne.), mida tõenäoliselt ei müüda lähema 12 kuu jooksul (v.a. investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse) ning kindla lunastustähtajaga

väärtpaberid, mille lunastustähtaeg on hiljem kui 12 kuud pärast bilansipäeva.

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a. sellised osalused tütar- ja

sidusettevõtjates, mida kajastatakse konsolideerimise või kapitaliosaluse meetodil) kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on

usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mille

õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses (miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav

väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse).

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses

juhul, kui ettevõte kavatseb neid kindlasti hoida lunastustähtajani. Juhul, kui ettevõte ei ole soetamishetkel kindel, kas ta kavatseb

teatud võlainstrumenti lunastustähtajani hoida või on tõenäoline, et ta müüb selle enne lunastustähtaega, kajastatakse

finantsinvesteeringut õiglases väärtuses  (õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind).

Kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

Muude õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse järjepidevalt (st. vara soetamise hetkest

kuni vara realiseerimise hetkeni ühesuguselt) omakapitalis finantsvarade ümberhindluse reservis (kasumi või kahjumina

aruandeperioodi kasumiaruandes).

Raha

Raha ja raha ekvivalendid

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni

3-kuulisi tähtajalisi deposiite. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu 

 

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate 

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad 

allahindlused). Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, 

lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei 

ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust 

laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete 

kulu vähendamisena. 

 

Muud nõuded 
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Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu,

sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil. 

 

Kõiki muid nõudeid kajastatakse järjepidevalt nõude arvelevõtmisest kuni selle realiseerimiseni õiglases väärtuses. Nõuete õiglase väärtuse

muutused kajastatakse järjepidevalt kas kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes / omakapitalis finantsvarade

ümberhindluse reservis. Kauplemiseesmärgil soetatud nõuete õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina

aruandeperioodi kasumiaruandes. 

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb varude ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks

nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastavaid

makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi.

Soetusmaksumuse kindlaksmääramiseks kasutatakse kaalutud keskmise meetodit.

Väikestes kogustes ja koheselt kasutusele võetavad materjalid ning kaubad kantakse kuluks nende soetamise momendil. 

Lattu ostmisel võetakse materjalid ja kaubad arvele soetamise momendil.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõte hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel

rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering

võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.o

notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing tõenäoliselt aset leidnud).

Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid õiglases väärtuses (soetusmaksumuses miinus akumuleeritud kulum ja allahindlused väärtuse

langusest).

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalne põhivara 

 

Materiaalseks põhivaraks on vara, mida kasutatakse enda majandustegevuses pikema ajavahemiku jooksul kui 1 aasta ja mille 

soetusmaksumus on 320 eurot ja rohke. 

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja otseselt soetamisega 

seotud kulutustest. Maa võetakse arvele soetusmaksumuses. 

Materiaalne põhivara koosneb piiratud ja piiramata kasutusega materiaalsest põhivarast. Piiratud kasutusega materiaalselt 

põhivaralt arvestatakse amortisatsiooni, piiramata kasutusega põhivaradelt amortisatsiooni ei arvestata. Piiramata kasutusega põhivara on maa. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud  kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Põhivara arvelevõtmine toimub põhivara eest  vastutava isiku poolt allkirjastatud algdokumendi alusel.  

Omatarbeks valmistatud põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis on võrdne tootmisomahinnaga.  

Valmistatava materiaalse põhivara objekti finatseermisel laenuga ei kapitaliseerita laenukasutuse kulud (s.h. intress) antud 

objekti soetusmaksumusse. 

 

Hilisemate parendustega seotud kulutused lisatakse materiaalse põhivara soetusmaksumusele ainult juhul, kui need tõstavad varaobjekti 

tootlustaset kõrgemale objekti algsest tootlustasest. Kulutused, mis taastavad objekti algset tootlustaset (näiteks jooksev remont, hooldus ja 

muud sarnased kulutused), kajastatakse perioodikuludes. 

 

Immateriaalne põhivara 

 

Immateriaalse põhivara hulka kuuluvad kaubamärgid, patendid, litsensid, kasutusõigused, tarkvara, kvoodid ja muud füüsilise substantsita 

varad, mida osaühing kasutab toodete tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel ja kavatseb kasutada pikema  perioodi jooksul kui 

üks aasta ning mille soetusmaksumus on 200 eurot ja rohkem. 

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Immateriaalset põhivara amortiseeritakse lineaarselt arvestades kasulikku eluiga kuni 20 aasta jooksul.  

 

Amortisatsiooni arvestus  

Amortisatsiooni arvestus toimub lineaarsel meetodil. 
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Vara hakatakse amortiseerima tema kasutuselevõtmise hetkest ning seda tehakse kuni amortiseeritava osa täieliku amortiseerumiseni või vara

eemaldamiseni kasutusest. Kui täielikult amortiseerunud vara on veel kasutuses, kajastatakse bilansis nii soetusmaksumust kui

akumuleeritud kulumit seni, kuni vara on lõplikult kasutusest eemaldatud.  

 

Põhivara amortisatsiooni arvestamisel lähtutakse üldjuhul järmistest amortisatsioonimäärade vahemikkudest:  

Ehitised 5-15% aastas; 

Masinad ja seadmed 20-25% aastas; 

Arvutustehnika 30-40% aastas; 

Muu materiaalne põhivara 10-50% aasatas. 

 

Individuaalselt oluliste või ebastandartsete objektide puhul tuleb amortisatsioonimäär määrata igale varaobjektile eraldi, lähtudes

konkreetse objekti eeldatavast kasulikust elueast. 

Kui ilmneb, et vara tegelik kasulik eluiga on oluliselt erinev esialgu hinnatust, tuleb amortisatsiooniperioodi muuta.  

 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel

kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

kassa 2 576 2 576

pank 364 1 318

Kokku raha 2 940 3 894
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
277 277

Kokku nõuded ja

ettemaksed
277 277

 

 31.12.2013 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
251 251

Kokku nõuded ja

ettemaksed
251 251

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Müügiks ostetud kaubad 3 658 3 058

Kokku varud 3 658 3 058

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 130 130

Üksikisiku tulumaks 142 81

Sotsiaalmaks 287 178

Kohustuslik kogumispension 17 8

Töötuskindlustusmaksed   4

Ettemaksukonto jääk 147  121  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 277 446 251 271
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Lisa 6 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2012  

Soetusmaksumus 1 598 1 598 1 598

Akumuleeritud kulum -586 -586 -586

Jääkmaksumus 1 012 1 012 1 012

  

Amortisatsioonikulu -303 -303 -303

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 1 598 1 598 1 598

Akumuleeritud kulum -889 -889 -889

Jääkmaksumus 709 709 709

  

Amortisatsioonikulu -320 -320 -320

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 1 598 1 598 1 598

Akumuleeritud kulum -1 209 -1 209 -1 209

Jääkmaksumus 389 389 389
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Lisa 7 Immateriaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Kontsessioonid,

patendid,

litsentsid,

kaubamärgid

31.12.2012  

Soetusmaksumus 1 766 1 766

Akumuleeritud kulum -638 -638

Jääkmaksumus 1 128 1 128

  

Ostud ja parendused 384 384

Amortisatsioonikulu -353 -353

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 2 150 2 150

Akumuleeritud kulum -991 -991

Jääkmaksumus 1 159 1 159

  

Amortisatsioonikulu -198 -198

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 2 150 2 150

Akumuleeritud kulum -1 189 -1 189

Jääkmaksumus 961 961
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Lisa 8 Laenukohustused
(eurodes)

 31.12.2014 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Muud laenukohustused  

laenud osanikelt 889 889

Muud

laenukohustused

kokku

889 889

Laenukohustused

kokku
889 889

 

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Muud laenukohustused  

laenud osanikelt 889 889

Muud

laenukohustused

kokku

889 889

Laenukohustused

kokku
889 889

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 23 23

Võlad töövõtjatele 0 0

Maksuvõlad 446 446

Muud võlad 446 446

Muud viitvõlad 446 446

Kokku võlad ja ettemaksed 915 915

 

 31.12.2013 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 62 62

Võlad töövõtjatele 448 448

Maksuvõlad 271 271

Muud võlad 271 271

Muud viitvõlad 271 271

Kokku võlad ja ettemaksed 1 052 1 052
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Lisa 10 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

võlad tarnijatele 23 62

Kokku võlad tarnijatele 23 62

Lisa 11 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Töötasude kohustus 0 448

Kokku võlad töövõtjatele 0 448

Lisa 12 Muud võlad
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Muud viitvõlad 446 446

Kokku muud võlad 446 446

 

 31.12.2013 12 kuu jooksul

Muud viitvõlad 271 271

Kokku muud võlad 271 271

Lisa 13 Müügitulu
(eurodes)

 2014 2013

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 58 483 118 579

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 58 483 118 579

Kokku müügitulu 58 483 118 579

Müügitulu tegevusalade lõikes   

3811 - Tavajäätmete kogumine 58 483 118 579

Kokku müügitulu 58 483 118 579
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Lisa 14 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2014 2013

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 45 009 -93 700

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 45 009 -93 700

Lisa 15 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2014 2013

Maarent 5 775 -6 000

Energia 129 -911

Elektrienergia 129 -911

Mitmesugused bürookulud 1 377 -2 407

Kokku mitmesugused tegevuskulud 7 281 -9 318

Lisa 16 Tööjõukulud
(eurodes)

 2014 2013

Palgakulu 4 800 -9 041

Sotsiaalmaksud 1 584 -2 769

Kokku tööjõukulud 6 384 -11 810

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 3

Lisa 17 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2014 31.12.2013

Kohustused Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

889 4 639

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2014 2013

Arvestatud tasu 0 4 100



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.06.2015

OÜ Metaltrend Arendus (registrikood: 11995670) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

DMITRI KULIK Juhatuse liige 26.06.2015



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2014

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 656

Aruandeaasta kasum (kahjum) -709

Kokku 1 947

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2014

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 656

Aruandeaasta kasum (kahjum) -709

Kokku 1 947



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Tavajäätmete kogumine 38111 58483 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Andrey Ivanov 36609150303 Eesti 4474 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress metaltrendarendus@hot.ee


